
Poplatek za komunální odpad 
Splatnost do 31.5.2016  

základní sazba 670 Kč 

snížená sazba   500 Kč  

více k sazbám na www.brno.cz/odpady 

 

 

Možnosti úhrady poplatku 
1. bezhotovostním převodem: 

na účet:   111220022/0800 

variabilní symbol: rodné číslo poplatníka 

konstantní symbol: 1318 

 
……………………………………………….………………………………………………………………………………................................. 

2. v hotovosti:       pokladní hodiny 

a) pokladna na Šumavské ulici č. 33,    Po 8.00–12.00 13.00–17.00 

budova A, po celý rok     Út 8.00–12.00 13.00–14.30 

b) od března do května pokladna MMB,   St 8.00–12.00 13.00–17.00 

Malinovského nám. 3, přízemí    Čt 8.00–12.00 13.00–14.00 

   Pá 8.00–12.00 
…………………………………….………………………………………………………………………………………………………………. 

3. poštovní poukázkou 

variabilní symbol: rodné číslo poplatníka 

složenky možno vyzvednout na podatelnách úřadů městských částí nebo kontaktních místech MMB. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Za domácnost může odvádět poplatky společný zástupce. Tento je povinen správci poplatku písemně oznámit jména a data 

narození osob, za které poplatek odvádí (lze i elektronicky na webové stránce www.brno.cz/odpady). 

Telefony: 542 174 304 -315, 318 - 3 22     e- mail: odpady@brno.cz 
 

Informace o systému odpadového hospodářství ve městě Brně -sběr a svoz komunálního odpadu, sběr a svoz využitelných složek 

komunálního odpadu, obsluha sběrných středisek najdete na www.sako.cz., umístění nádob na využitelné složky komunálního odpadu 
najdete na http://www.brno.cz/mapy 

 

 
 

 

 

Poplatek za komunální odpad 
Splatnost do 31.5.2016  

základní sazba 670 Kč 

snížená sazba   500 Kč  

více k sazbám na www.brno.cz/odpady 

 

 

Možnosti úhrady poplatku 
1. bezhotovostním převodem: 

na účet:   111220022/0800 

variabilní symbol: rodné číslo poplatníka 

konstantní symbol: 1318 
……………………………………………….………………………………………………………………………………................................. 

2. v hotovosti:       pokladní hodiny 

a) pokladna na Šumavské ulici č. 33,    Po 8.00–12.00 13.00–17.00 

budova A, po celý rok     Út 8.00–12.00 13.00–14.30 

b) od března do května pokladna MMB,   St 8.00–12.00 13.00–17.00 

Malinovského nám. 3, přízemí    Čt 8.00–12.00 13.00–14.00 

   Pá 8.00–12.00 
…………………………………….………………………………………………………………………………………………………………. 

3. poštovní poukázkou 

variabilní symbol: rodné číslo poplatníka 

složenky možno vyzvednout na podatelnách úřadů městských částí nebo kontaktních místech MMB. 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Za domácnost může odvádět poplatky společný zástupce. Tento je povinen správci poplatku písemně oznámit jména a data 

narození osob, za které poplatek odvádí (lze i elektronicky na webové stránce www.brno.cz/odpady). 

Telefony: 542 174 304 - 315, 318-322     e- mail: odpady@brno.cz 
 

Informace o systému odpadového hospodářství ve městě Brně -sběr a svoz komunálního odpadu, sběr a svoz využitelných složek 
komunálního odpadu, obsluha sběrných středisek najdete na www.sako.cz., umístění nádob na využitelné složky komunálního odpadu 

najdete na http://www.brno.cz/mapy 

 
 

http://www.brno.cz/odpady
mailto:odpady@brno.cz
http://www.sako.cz/
http://www.brno.cz/odpady
mailto:odpady@brno.cz
http://www.sako.cz/

